8

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
Р Е Ш Е Н И Е

от 04 апреля 2017 года

с. Куйбышево

№ 67
О внесении изменений в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 15.11.2016 № 38 «Об установлении на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет,

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района от 15.11.2016 № 38 «Об установлении на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) пункты 3,4,5 Решения исключить.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                      Л.С. Чаптыков